59

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 июня 2019 года  № 238

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В целях уточнения вида разрешенного использования земельного участка, руководствуясь ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001             № 136-ФЗ, п.3 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с  Правилами землепользования и застройки Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 26.03.2010 г. №10 (в редакции решений Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.05.2018  №23, от 31.07.2018 №32, от 24.05.2019 №25),

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка, относящегося к категории земель населенных пунктов общей площадью 354 (триста пятьдесят четыре) кв.м., с кадастровым номером 67:19:0010173:97, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Сычевское городское поселение, г. Сычевка, ул. Большая Пролетарская, уч 2А, в границе территориальной зоны «объекты социальной инфраструктуры – «ОД-2» (территория объектов социального и коммунально-бытового назначения и ее граница), с «для размещения библиотеки» на «образование и просвещение».

И.о.Главы муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                 К.Г.Данилевич

image1.png